O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04)

Parasitologia Veterinária e Doenças Parasitárias, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(04) Parasitologia Veterinária e Doenças Parasitárias

Nome Inscrição Nota

Caio Junior Balduino Coutinho Rodrigues 10.0016769

Fernanda de Paula Roldi Vieira 7.9916775

Gabriela Letícia Delai Vigne 5.4116801

Matheus Takemi Muchon Nakatani 6.6016810

Maringá, 9 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Max Gimenez Ribeiro

Profa. Dra. Marilda Onghero Taffarel ________________________________

Profa. Dra. Patricia Marques Munhoz ________________________________

09/05/2025 07.52.21 Página 1 de 1